
 

    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje všem 
účastníkům zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – 
identifikační údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce výměníkové stanice – havarijní stav 

Zadavatel zakázky: 
Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Kounicova 684/16, 602 00 Brno 

IČO: 00637980 

Statutární zástupce: Mgr. Liana Greiffeneggová, ředitelka 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

veřejná zakázka na stavební práce 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

(dle § 43 zákona) 
Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 29367107 

 
korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

 
2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 2.6.2021 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek o 
výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: ERDING, a.s. 
Sídlo:   Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno 
Právní forma:     akciová společnost 
IČO:   25512455 
 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základě provedení 

posouzení splnění podmínek v zadávacím řízení a jeho nabídka byla v hodnocení nabídek 

účastníků provedeném po vyloučení některých z účastníků vyhodnocena jako nejvýhodnější 

v souladu s ustanovením čl. 22 zadávací dokumentace.  

 



 

 2 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma ERDING a. s. 

Sídlo Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno 

Doručovací adresa - 

IČO 25512455 

Země sídla dodavatele ČR 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes profil zadavatele dne 

4. 5. 2021 v 8:56:17 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO Krycí list datován k 29. 4. 2021 (originál) 

Podpis oprávněnou osobou 
/ Plná moc 

ANO 

Společnost navenek zastupuje předseda 
nebo místopředseda představenstva 

samostatně nebo dva členové 
představenstva společně 

Předseda: František Vlaha 
Místopředseda: Přemysl Botko 

(statutární orgán) 

Akciová společnost má 
vydány výlučně 
zaknihované akcie 

ANO 

 
160 ks kmenové akcie na jméno v 
zaknihované podobě ve jmenovité 

hodnotě 100 000,- Kč 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je fyzická osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzické osoby 

- - - 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

- - - 

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

Výpis z evidence 
rejstříků trestů PO ze 

dne 9. 3. 2021, ověřené 
pod pořadovým číslem 

601353_024706 
(scankopie) 

ANO 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 

Výpis z evidence 
rejstříku trestů FO ze 

dne 12. 4. 2021- 



 

 3 

9. 3. 2021, ověřeno pod 
pořadovým číslem 
601353_024705/2 

(scankopie) 
 

František Vlaha, ověřeno 
pod pořadovým číslem 

MCLISEN 
02979/2021/2600/Mlks  

(scankopie) 
 

Výpis z evidence 
rejstříku trestů FO ze 

dne 22. 4. 2021- Přemysl 
Botko, ověřeno pod 
pořadovým číslem 
601282_028214 

(scankopie) 

Dodavatelem je pobočka české 
právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby (viz 
Pozn. 1) 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu (pozor 
na řetězení! viz Pozn. 1) 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

Dodavatelem je pobočka 
zahraniční právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů zahraniční 
právnické osoby 

- - - 

- - - 

- - - 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
9. 3. 2021, ověřeno pod 

pořadovým číslem 
601353_024705/2 

(scankopie) 
 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

Potvrzení FÚ o 
neexistenci daň. 

nedoplatků ze dne 
21. 4. 2021(el. originál) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
9. 3. 2021, ověřeno pod 

pořadovým číslem 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 



 

 4 

601353_024705/2 
(scankopie) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
9. 3. 2021, ověřeno pod 

pořadovým číslem 
601353_024705/2 

(scankopie) 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
9. 3. 2021, ověřeno pod 

pořadovým číslem 
601353_024705/2 

(scankopie) 
 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

Potvrzení o stavu 
nedoplatků MSSZ ze dne 

9. 3. 2021 s doložkou 
konverze pod 

pořadovým číslem 
601353_001847 

(scankopie) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
9. 3. 2021, ověřeno pod 

pořadovým číslem 
601353_024705/2 

(scankopie) 
 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

Výpis z evidence OR ze 
dne 26. 2. 2021, ověřené 
pod pořadovým číslem 

601353_024663 
(scankopie) 

Komise zkontrolovala 
aktuálnost výpisu na 
portálu justice dne 

21. 5. 2021 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 



 

 5 

------------ ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
9. 3. 2021, ověřeno pod 

pořadovým číslem 
601353_024705/2 

(scankopie) 
 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

Výpis z evidence OR ze 
dne 26. 2. 2021, ověřené 
pod pořadovým číslem 

601353_024663 
(scankopie) 

Komise zkontrolovala 
aktuálnost výpisu na 
portálu justice dne 

21. 5. 2021 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
9. 3. 2021, ověřeno pod 

pořadovým číslem 
601353_024705/2 

(scankopie) 
 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

Výpis z živnostenského 
rejstříku ze dne 

3. 3. 2021 s doložkou 
konverze pod 

pořadovým číslem 
601353_001838 

(scankopie) 
 

Komise zkontrolovala 
aktuálnost výpisu na 
portále ares.cz dne 

21. 5. 2021 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/a 

Dodavatel předloží seznam obsahující 
min. 3 referenční zakázky, jejichž 
předmětem byla rekonstrukce kotelny 
zahrnující minimálně realizaci 
stavebních prací a měření a regulace 
(MaR), kde rozsah prací provedených 
dodavatelem podávajícím nabídku nebo 
jeho poddodavatelem prokazujícím 
kvalifikaci, byl v hodnotě alespoň 
1 600 000,- Kč bez DPH za každou 
zakázku zvlášť 

 

VZOR SEZNAMU TVOŘÍ PŘÍLOHU Č. 7 

ANO 
 

 Název 
dokladu: 

Osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí stavebních prací 

dodavatelem ve smyslu ust. § 79 odst. 2 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ze dne 

4. 12. 2019 (scankopie) 

 Název 
zakázky: 

Ekologizace kotelny DOK 1 

 Ev. číslo 
zakázky: 

- 

 Termín 
realizace: 

09/2018 – 08/2019 

 Popis prací: 
Modernizace plynové koupelny – 

demontáže a montáže 

 Finanční 
objem stavby: 

13 119 843,- Kč bez DPH 

 Poddodavatel: - 

 Poznámky: 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

29. 4. 2021 (el. originál) 
a 

Seznam stavebních prací ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

ANO 
 Název 
dokladu: 

Osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí stavebních prací 

dodavatelem ve smyslu ust. § 79 odst. 2 



 

 6 

písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ze dne 
4. 10. 2018 (scankopie)  

 Název 
zakázky: 

Rekonstrukce kotelny v objektu SKM, 
Sladkého 13, Brno 

 Ev. číslo 
zakázky: 

- 

 Termín 
realizace: 

07/2018 – 09/2018 

 Popis prací: Rekonstrukce kotelny v objektu SKM, 
Mar 

 Finanční 
objem stavby: 

10 997 011,76,- Kč bez DPH 

 Poddodavatel: - 

 Poznámky: Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

29. 4. 2021 (el. originál) 
a 

Seznam stavebních prací ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

ANO 

 Název 
dokladu: 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 
prací dodavatelem ve smyslu ust. § 79 

odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 
ze dne 28. 8. 2020 (scankopie)  

 Název 
zakázky: 

Modernizace plynové kotelny 

 Ev. číslo 
zakázky: 

- 

 Termín 
realizace: 

04/2020 – 08/2020 

 Popis prací: - 

 Finanční 
objem stavby: 

10 248 176,- Kč bez DPH 

 Poddodavatel: - 

 Poznámky: 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

29. 4. 2021 (originál) 
a 

Seznam stavebních prací ze dne 
29. 4. 2021 (el. originál) 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. d) 



 

 7 

Stavbyvedoucí předloží   
osvědčení o autorizaci v oboru „technika prostředí 
staveb - vytápění a vzduchotechnika“ ve smyslu 
zákona č. 360/1992 Sb. 
 
strukturovaný profesní životopis osoby hlavního 
stavbyvedoucího, který musí obsahovat: 
• jméno a příjmení 
• informace o pracovněprávním či obdobném 
poměru k dodavateli a 
 
čestné prohlášení osoby hlavního stavbyvedoucího, 
že se bude podílet na realizaci veřejné zakázky 
 
 
 
 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů dodavatele 

ze dne 29. 4. 2021 (originál) 

 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Radoslav 
Matuška (scankopie – opis), 

s ověřením vidimace 

 

Strukturovaný profesní životopis 
stavbyvedoucího – Ing. Radoslav 

Matuška (podepsaná scankopie ze dne 
28. 4. 2021) 

- Zaměstnanec – pracovněprávní 

poměr vč. čestné prohlášení osoby 

hlavního stavbyvedoucího, že se 

bude podílet na realizaci veřejné 

zakázky 

 

Osoba odpovídající za odborné provádění 
technologického zařízení stavby předloží 
osvědčení o tom, že tato osoba je autorizovaným 
technikem nebo inženýrem v oboru technika 
prostředí staveb nebo technologická zařízení staveb 
 

strukturovaný profesní životopis této osoby, 
který musí obsahovat: 

 jméno a příjmení 

 informace o 

pracovněprávním či 

obdobném poměru 

k dodavateli a 

 délku praxe – požadavek 

na minimální délku praxe 

minimálně 3 roky ve 

stavebnictví 

čestné prohlášení této osoby, že se bude podílet 

na realizaci veřejné zakázky. 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

29. 4. 2021 (originál) 

 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Vladimír 
Půček (scankopie) – ověřovací doložka 
pro vidimaci pod pořad. číslem 61500-

045-0143 ze dne 29. 9. 2014 

 

Strukturovaný životopis – Ing. 
Vladimír Půček  

-zaměstnanec (pracovněprávní poměr) 

-scankopie – podepsáno dne 
28. 4. 2021 vč. čestné prohlášení této 
osoby, že se bude podílet na realizaci 

veřejné zakázky  

Osoba odpovídající za odborné provádění 
elektroinstalačních prací (silnoproud) předloží 
platné osvědčení podle ustanovení § 8 vyhlášky 
č. 50/1978 Sb., Vyhláška Českého úřadu bezpečnosti 
práce a Českého báňského úřadu o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice (- pracovníci pro 
řízení činnosti prováděné dodavatelským způsobem 
a pracovníci pro řízení provozu) a toto osvědčení 
nebude starší 3 let 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

29. 4. 2021 (originál) 

 

Osvědčení o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice – Jaroslav Tříletý – ze 

dne 16. 4. 2021 (scankopie)  



 

 8 

Osoba, garantující odbornou kvalifikaci 
vztahující se k odborným stavebním pracím – k 
montáži technologie instalovaných stacionárních 
kondenzačních kotlů 
platné osvědčení/certifikát o úspěšném absolvování 
školení montáže technologie instalovaných 
stacionárních kondenzačních kotlů, jejichž produkt 
(stacionární kondenzační kotle) dodavatel uvedl 
(použil) ve své nabídce. Toto osvědčení/certifikát 
bude vystavené výrobcem takového zařízení či 
osobou oprávněnou takové osvědčení/certifikát 
vydat. Osvědčení/certifikát musí prokazovat, že 
konkrétní pracovník dodavatele byl řádně proškolen 
a je oprávněn provádět montáž technologie 
instalovaných stacionárních kondenzačních kotlů 
daného výrobce, vystavený výrobcem takového 
zařízení či osobou oprávněnou takové 
osvědčení/certifikát vydat. 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

29. 4. 2021 (originál) 

 

Certifikát od výrobce Viessman pro 
Radoslav Bodečka (zaměstnanec 

uchazeče) ze dne 7. 9. 2020 ohledně 
školení vztahující se ke stavebním 

pracím  

(platnost certifikátu do 7. 9. 2022) 

(podepsaná scankopie) 

 

Osvědčení o školení k montáži technologie 
instalovaných stacionárních kondenzačních 

kotlů od výrobce Aqotec s.r.o. pro Michal 
Marek (zaměstnanec uchazeče) ze dne 

8. 2. 2021 
(platnost certifikátu do 8. 2. 2021) 

(podepsaná scankopie) 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Vyplněný a podepsaný 
soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazy 
výměr (Příloha č. 2 ZD) 

ANO 
Předložen kompletně vyplněný soupis 

(el. originál – podepsáno dne 29. 4. 2021) 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO 
Návrh smlouvy o dílo podepsán 

místopředsedou společnosti Přemyslem 
Botkem v souladu s OR ke dni 29. 4. 2021 

Časový a finanční 
harmonogram postupu 
výstavby zpracovaný 
v týdnech a obsahující 
všechny činnosti nutné pro 
realizaci díla 

ANO 

Předložen harmonogram stavebních 
prací (el. originál – podepsáno dne 

29. 4. 2021) 
Finanční harmonogram: fakturace dle SO 

Seznam poddodavatelů ANO 

Účastník má v úmyslu zadat část veřejné 
zakázky poddodavateli: 

TEMPASS, s.r.o., IČO: 057 53 236 
-společensky prospěšný podnik 

-poddodávka: podnikatelský pronájem 
stavebních strojů/zařízení potřebných 

k realizaci díla 
-finanční podíl poddodavatele: 1% 

(podrobnosti níže) 

Doklad o poskytnutí jistoty  ANO 
Výpis z bankovního účtu účastníka, který 
potvrzuje zaslání jistoty ve výši 55 000,- 

Kč dne 28. 4. 2021 na účet zadavatele   

Dokumenty a doklady 
prokazující splnění 
technických podmínek 
v souladu s čl. 15.3 této 
zadávací dokumentace 

ANO 

Složka č. 9  - Technické podmínky  
Termostatický ventil V2000VS Honeywell 
ES Prohlášení o shodě AMIT (podepsána 

scankopie) 
AMiNi4DW2/G – kompaktní řídící sytém 

Katalog jističe SHRACK-cs 
Katalog skříně SHRACK 

EU prohlášení o shodě (podepsaná 



 

 9 

scankopie) 
Ujištění o vydání EU prohlášení o shodě 

(podepsaná scankopie) 
Popis stanice-proplach (scankopie) 

 
Certifikát pro systém řízení jakosti dle EN 

ISO 9001:2015 (platnost do 9, 7. 2021) 
Oprávnění TIČR k činnosti vč. Příloh 

k oprávnění (scankopie)  
 

Doklad prokazující splnění 
odpovědného zadávání dle 
§ 6 odst. 4 zákona  

ANO 

Čestné prohlášení – plnění sociálních a 
environmentálních aspektů ze dne 

3. 5. 2021 (el. originál) 
a 

Čestné prohlášení o dodržování zásady 
sociálně odpovědné zadávání zakázky ze 

dne 28. 4. 2021 (el. originál) 

Návrh plánu organizace 
výstavby a konkrétních 
opatření z hlediska BOZP 

ANO 

Doloženo na základě výzvy: Návrh plánu 
organizace výstavby (el. originál) 

Opatření z hlediska BOZP_podepsáno (el. 
originál) 

Další předložené 
dokumenty 

ANO 

Smlouva o subdodávce uchazeče 
s TEMPASS Tech, s.r.o. vč. závazku dle § 6 

odst. 4 ZZVZ ze dne 28. 4. 2021 (el. 
originál) 

Výpis z OR – TEMPASS Tech, s.r.o. ke dni 
28. 4. 2021 (el. originál) 

 
Certifikát ČSN EN ISO 14001:2016 

(scankopie)  

 
b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

 
c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

 
4.  Seznam vyloučených uchazečů   

Identifikační údaje účastníka 

UCHYTIL s.r.o. 
Sídlem: K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 60734078 
STAVOMONTÁŽE EDS Brno, s.r.o. 
Sídlem: Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 
IČO: 15548562 

 



 

 10 

4.1 Účastník UCHYTIL, s.r.o., se sídlem K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 

Brno, IČO: 60734078, byl v souvislosti s posuzováním nabídek dne 7. 5. 2021 vyzván 

k objasnění nebo doplnění předložené nabídky dle § 46 ZZVZ týkající se předložení 

osvědčení, certifikátů, prospektů, technických listů apod. k dodávaným 

materiálům/výrobkům, ze kterých bude zcela zřejmé splnění parametrů uvedených v 

projektové dokumentaci (v soulad s čl. 15.3 zadávací dokumentace), a to do konce lhůty, 

tj. 12. 5. 2021. Ve stanovené lhůtě účastník doložil dokumenty. Při posouzení na výzvu 

doložených osvědčení, certifikátů, prospektů a technických listů byly zjištěny 

nedostatky, který vedly zadavatele k rozhodnutí, že účastník v nabídce doložil technická 

řešení, která nesplňují parametry stanovené v zadávací dokumentaci, konkrétně 

v čl. 15.3. Z toho důvodu dne 19. 5. 2021 rozhodl zadavatele o vyloučení tohoto 

účastníka.  

4.2 Účastník STAVOMONTÁŽE EDS Brno, s.r.o., se sídlem Pražákova 1008/69, Štýřice, 

639 00 Brno, IČO: 15548562, byl v souvislosti s posuzováním nabídek dne 18. 5. 2021 

vyzván k objasnění nebo doplnění předložené nabídky dle § 46 ZZVZ týkající se 

předložení osvědčení, certifikátů, prospektů, technických listů apod. k dodávaným 

materiálům/výrobkům, ze kterých bude zcela zřejmé splnění parametrů uvedených v 

projektové dokumentaci (v soulad s čl. 15.3 zadávací dokumentace), a to do konce 

stanovená lhůty, tj. 21. 5. 2021.  Ve stanovené lhůtě účastník předložil dokumenty. Při 

posouzení na výzvu doložených osvědčení, certifikátů, prospektů a technických listů byly 

zjištěny nedostatky, který vedly zadavatele k rozhodnutí, že účastník v nabídce doložil 

technická řešení, která nesplňují parametry stanovené v zadávací dokumentaci, 

konkrétně v čl. 15.3. Z toho důvodu dne 26. 5. 2021 rozhodl zadavatele o vyloučení 

tohoto účastníka. 

 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně  

 

 

 

 
 ……………………………………………………………………. 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ 

 


		2021-06-03T15:43:22+0200
	Ing. Petr Kolář




